

Российская Федерация
Волгоградская область
Фроловский муниципальный район
Совет депутатов Пригородного сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 21 июля 2016 г

№ 30/83

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов
Пригородного сельского
поселения от 21.12.2015г №24/59
«О бюджете Пригородного сельского
поселения Фроловского
муниципального района
на 2016год и на период 2017 и 2018 годов»

Рассмотрев представленные администрацией Пригородного сельского поселения материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет поселения на 2016 год и на период 2017 и 2018 годов, Совет депутатов Пригородного сельского поселения РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Пригородного сельского поселения от 21.12.2015г. №6/24/59 «О бюджете Пригородного сельского поселения на 2016 год и на период 2017 и 2018 годов в редакции 26/67 от 25.02.16г, №27/71 от 30.03.2016 г, №28/79 от 18.04.2016г, №2980 от 21.06.2016г) следующие дополнения и изменения:

2) В статью 3 слова «в2016 году в сумме 7075,7 тыс рублей» заменить словами «в2016 году в сумме 7249,3 тыс.рублей»

В статью 6 слова «в 2016году 7183,7 тыс рублей заменить словами «в2016 году 7357,3 тыс рублей»;
-приложения 3 строки:

	Наименование	2016
	ДОХОДЫ	
000 1 03 02230 0 1 0 000000	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо	138,2
000 1 03 02240 0 1 0 000000	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла	3,7
000 1 03 02250 0 1 0 000000	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин	310,9
000 1 03 02260 0 1 0 000000	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин	4,2
	Всего доходов	7075,7

- заменить строками

	Наименование	2016
	ДОХОДЫ	
000 1 03 02230 0 1 0 000000	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо	199,7
000 1 02 02240 0 1 0 000000	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла	4,4
000 1 02 02250 0 1 0 000000	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин	441,6
000 1 02 02260 0 1 0 000000	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин	-15,1
	Всего доходов	7249,3

В приложения 5 строки:

КФСР	Наименование КФСР	2016
0100	Общегосударственные вопросы	3021,6
0104	Функционирование местных организаций	2227,7
0400	Национальная экономика	720,0
0409	Дорожное хозяйство	648,0
	Итого	7183,7

заменить строками

КФСР	Наименование КФСР	2016

0100	Общегосударственные вопросы	3021,6
0104	Функционирование местных организаций	2227,7
0400	Национальная экономика	893,6
0409	Дорожное хозяйство	821,6
	Итого	7249,3

3) В абзаце первом статьи 9 слова на 2016 год в сумме 7183,7 тыс рублей заменить словами «в 2016 году 7249,3 тыс.рублей»;

В приложение 8 строки 2016 год :

Наименование	раздел	Подраздел	Целевая статья расходов	Вид расходов	2016год
Общегосударственные вопросы	01	00			3021,6
Функционирование местных органов	01	04			2227,7
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд	01	04	900000000	200	501,8
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами	01	04	900000000	100	1703,0
Национальная экономика	04	00			720,0
Дорожное хозяйство	04	09			648,0
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд	04	09	9900000002	200	648,0
ИТОГО					7183,7

Заменить строками

Наименование	раздел	Подраздел	Целевая статья расходов	Вид расходов	2016год
Общегосударственные вопросы	01	00			3021,6
Функционирование местных органов	01	04			2227,7
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд	01	04	9000000001	200	481,8
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами	01	04	9000000001	100	1723,0
Национальная экономика	04	00			893,6
Дорожное хозяйство	04	09			821,6
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд	04	09	0300000002	200	821,6
ИТОГО					7249,3

4) Абзаце третьем статьи 9 слова на 2016 год в сумме 7183,7 тыс рублей» заменить словами «в2016 году 7249,3тыс рублей»;

– В приложение 9 строки 2016 года

Наименование	Код строк	раздел	Подраздел	Целевая статья расходов	Вид расходов	2015год
Администрация Пригородного сельского поселения	949					
Общегосударственные вопросы		01	00			3021,6
Функционирование местных органов		01	04			2227,7
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд		01	04	9000000001	200	501,8
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами		01	04	9000000001	100	1703,0
Национальная экономика		04	00			720,0

Дорожное хозяйство		04	09			648,0
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд		04	09	9900000000	200	648,0
ИТОГО						7183,7

- Заменить строками

Наименование	Код строк	раздел	Подраздел	Целевая статья расходов	Вид расходов	2016год
Администрация Пригородного сельского поселения	949					
Общегосударственные вопросы		01	00			3021,6
Функционирование местных органов		01	04			2227,7
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд		01	04	9000000001	200	481,8
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами		01	04	9000000001	100	1723,0
Национальная экономика		04	00			893,6
Дорожное хозяйство		04	09			821,6
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд		04	09	0300000000	200	821,6
ИТОГО						7249,3

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования

Глава Пригородного сельского поселения

В.Е.Шевцов